

---

## AAAMD2G985F/AAB PACHET ARTICOLE GRADINARIT

I.D.: 78223551

---

Data publicarii	02.02.23	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.076,55 RON - 3.076,55 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE GRADINA: D produs Produs Cantitate Unitate PRET FARA TVA Total (fara TVA) 7043569 GREBLA CU COADA PT ADUNAT FRUNZE 24D BE 10 BUC 64,96 649,58 7031523 SAPA FORJATA COADA LEMN 6 BUC 58,28 349,66 7045704 GREBLA PROFESIONALA COADA FIBRA R101GL 5 BUC 45,38 226,89 7041725 FURCA 3 COARNE COADA DIN LEMN 896 3 BUC 32,90 98,7 7016792 TARNACOP 1,8 KG + COADA 905 4 BUC 53,20 212,81 7019701 LOPATA DREPTUNGHIULARA BORDURA +COADA 6 BUC 44,03 264,2 7038709 GREBLA 14D CU COADA 5 BUC 28,64 143,19 7027508 SAPALIGA DREAPTA 3 COLTI COMBYSYSTEM 2 BUC 43,70 87,39 7027507 SAPALIGA INIMIOARA 2 COLTI COMBISYSTEM 2 BUC 41,93 83,87 7044761 FOARFECA PT GRADINA B3628 BE 2 BUC 38,71 77,41 7033095 FOARFECA PT VIE 186 MM BE 4 BUC 44,24 176,97 6051098 ROABA CUVA PLASTIC 85L WB6414 4 BUC 176,47 705,88 .

---